Муниципальное общеобразовательное учреждение

Попадьинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

05.11.2024г                                        д.Попадьино                                           №119

«Об утверждении порядка использования

населением спортивной инфраструктуры

  образовательной организации во внеурочное время»

Во исполнение постановления администрации Сусанинского муниципального района

№ 219  от 12.11.2021 г. «Об утверждении Порядка использования населением

Сусанинского муниципального района объектов спортивной инфраструктуры

образовательных организаций во внеурочное время»

 приказываю:

1. Обеспечить доступность объектов спортивной инфраструктуры МОУ Попадьинская

ООШ для различных категорий граждан в целях организации их занятий физической

культурой и спортом во внеурочное время при безусловном обеспечении

безопасности жизни и здоровья обучающихся.

2. Утвердить образцы:

2.1. Порядок использования населением объектов спортивной инфраструктуры

во внеурочное время. (Приложение№ 1)

2.2. Правила поведения на территории объекта спортивной инфраструктуры

(Приложение № 2)

2.3. Договор о сотрудничестве и совместном использовании спортивных

объектов (Приложение № 3)

2.4. График использования населением объекта

 спортивной инфраструктуры (Приложение № 4)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.